杨凌职业技术学院文件
杨职院发〔2021〕14 号

杨凌职业技术学院

关于第五届学术委员会人员组成的通知

各学院（部）、处室（中心）：

根据《杨凌职业技术学院学术委员会章程》，经各学院（部）

推荐，院长办公会提名，党委会审定，产生了学校新一届学术委

员会委员。经校长提名，2021 年 1 月 13 日第五届学术委员会第

一次全体会议选举，产生了校新一届学术委员会主任委员、副主

任委员及秘书长，现将新一届学术委员会人员组成公布如下：

主任委员：马乃祥

副主任委员：拜存有 张宏辉

秘书长：冯 旭

委 员：（按姓氏笔画排序）

马乃祥 马文哲 马兆瑞 马艳丽 王云江 王青宁

王 琦 王 燕 王 巍 龙凤来 龙建明 田万强

冯 旭 冯雷雷 朱亮亮 刘新燕 衣学慧 问建军

严超群 李 龙 李国秀 李 蕊 杨宏祥 杨 波

闵卫锋 张小林 张中社 张 伟 张宏辉 张 纯

张英杰 张春娟 张养安 张振仓 张晓林 陈 阳

陈高锋 苟小亮 范学科 周 妍 周 波 周 博

郑 伟 屈 睿 郝红科 拜存有 夏积德 郭旭新

蒋 霞 韩红亮 程联社

杨凌职业技术学院

2021 年 1 月 29 日

杨凌职业技术学院院长办公室 2021年 1月 29日印发